PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

AVISO DE CHAMAMENTO PUBLICO 03/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO 220/2024

Aprefeitura  Municipal  de  Ananás,  atraves  do  agente  de  contratação,  tona  publica  que  ficarão  abertos  as
incrições  apartir  do  dia  06  de  agosto  de  2024  para  os  interesasado  em  participar  do  procedimento
administrativo  de  chamamento  público  visando,  ao  final,  o  credenciamento  de  leiloeiros  oficiais  para  a
realização de leilões nas modalidades presencial, online/virtual ou presencial e online/virtual simultaneamente,
mediante demanda, destinados ao desfazimento de bens móveis inservíveis de propriedade do Municipio de
Ananás TO, com o percentual de 5% (cinco por cento) sobre os valores arrematados, conforme especificado no
termo de referência  (Anexo I  deste  Edital).  Maiores  informações taves  do fone (63)  3442-1232 e  email-
ananaslicitcao@gmail.com.

Ananás, aos 05 dias do mês de agosto de 2024.

MILKA FERNANDES SILVA BORGES

Agente de contratação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-c2d446-05082024164722

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 760/2024, em 05/08/2024 16:56

aviso-de-chamamento-publico-03-2024-4106.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org